Dessert Kreationen

Kaseauswahl vom Wagen
mit Fruchtsenf, Birnenbrot, Nissen und Trockenfrliichten

Kleiner Teller (3 - 4 Sorten)
Grosser Teller (5 - 6 Sorten)

Exotischer Traum 1a:3.78a.80
Mango | Passionsfrucht

Die Grapefruit 123782
Mohn | Joghurt

Apfel- oder Zitronensorbet
Nature
mit Calvados oder Wodka

Eiskaffee La Riva

Weitere hausgemachte Glace- und Sorbetsorten

Vanille 37, Schokolade 37, Sauerrahm 7, Pistazie 3789, Kaffir Limette 7,
Erva Schora 7 (Buindner Krauseminze), Sanddorn 7, Joghurt - Grapefruit 7,
Caramel Fleur de Sel 37, Kokosnuss 3.7

Mango, Apfel, Beeren, Zitrone, Mango - Passionsfrucht pro Kugel
mit Rahm

24.00
30.00

24.00

24.00

9.00
15.00

16.00

6.00
plus 2.00



