

Dessert Kreationen

Käseauswahl vom Wagen

mit Fruchtsenf, Birnenbrot, Nüssen und Trockenfrüchten

Kleiner Teller (3 - 4 Sorten)	24.00
Grosser Teller (5 - 6 Sorten)	30.00

Exotischer Traum <small>1a,3,7,8a,8b</small>	24.00
---	-------

Mango | Passionsfrucht

Die Grapefruit <small>1a,3,7,8a</small>	24.00
Mohn Joghurt	

Apfel- oder Zitronensorbet

Nature	9.00
mit Calvados oder Wodka	15.00

Eiskaffee La Riva	16.00
--------------------------	-------

Weitere hausgemachte Glace- und Sorbetsorten

Vanille 3,7, Schokolade 3,7, Sauerrahm 7, Pistazie 3,7,8g, Kaffir Limette 7,
Erva Schora 7 (Bündner Krauseminze), Sanddorn 7, Joghurt - Grapefruit 7,
Caramel Fleur de Sel 3,7, Kokosnuss 3,7

Mango, Apfel, Beeren, Zitrone, Mango - Passionsfrucht	pro Kugel mit Rahm	6.00 plus 2.00
---	-----------------------	-------------------